- 1 -

上海市民政局公告

2021 年第 39 号

上海市民政局关于确认

2021年度第三批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2021 年度第三批

133 家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（37 家）

上海市电力工程行业协会

上海青艾健康促进中心

上海医疗器械行业协会

上海哈尔滨商会

 - 2 -

上海科普教育发展基金会

上海市儿童基金会

上海市白玉兰开心家园家庭服务社

上海金山区心启航惠民服务社

上海市静安区拥军优属协会

上海市汽车零部件行业协会

上海市通信制造业行业协会

上海市健康促进协会

上海市虹口蕴琪艺术培训学校

上海市房地产估价师协会

上海众谷公益青年发展中心

上海市静安区社会组织联合会

上海好帮手社区服务发展中心

上海市浦东新区企业和企业家联合会

上海市长宁区企业联合会

上海市静安区南京西路社区社会组织联合会

上海市土地估价师协会

上海市浦东新区旅游业协会

上海浦东现代物流行业协会

上海金山区工荟社会工作服务中心

上海黄浦区市民综合帮扶服务中心

 - 3 -

上海胡锦华健康教育促进中心

上海市长宁区人民调解协会

上海普陀区咪咪艺术幼儿园

上海市汽车销售行业协会

上海市人口福利基金会

上海浦东新区塘桥社会组织服务中心

上海黄浦区打浦桥社区文化活动中心

上海市静安区社会工作者协会

上海市黄浦区公益慈善联合会

上海静安区南京西路街道社会组织服务中心

上海松江区恬润社区服务中心

上海茸城社区平安服务社

二、4A（57 家）

上海乐扬红树林慈善公益中心

上海市稀土协会

上海绿洲公益发展中心

上海市家庭服务业行业协会

上海奉贤桂英人民调解工作室

上海市公证协会

上海浦东新区老港敬老院

上海静安区浦善公益服务中心

 - 4 -

上海印制电路行业协会

上海青年志愿者协会

上海市康复器具协会

上海公益新媒体中心

上海叶榭社区堰泾长者照护之家

上海喜事助老信息服务中心

上海国泰君安社会公益基金会

上海市长宁区社会组织联合会

上海祥光老年事业发展服务中心

上海市民办尚德实验学校

上海浦东新区机场第一敬老院

上海国家会计学院教育发展基金会

上海观复博物馆

上海静安区宝善公益服务事务所

上海金山区社会组织服务中心

上海市黄浦区瑞金二路街道计划生育协会

上海市浙江温州商会

上海市浦东新区环境保护协会

上海市浦东新区中医药协会

上海福苑养老服务中心

上海浦东新区恩派公益基金会

 - 5 -

上海浦东新区潍坊雨泽社区服务中心

上海市松江教育评估中心

上海道一社会公益事业发展中心

上海市水文协会

上海国际旅行医疗保健门诊部

上海浦东新区陆家嘴社会组织服务中心

上海浦东新区华玮社区服务中心

上海市润滑油品行业协会

上海浦东新区爱耆益家社区服务中心

上海洄澜心理咨询中心

上海船舶工业行业协会

上海市黄浦教育评估事务所

上海锅炉压力容器行业协会

上海浦东新区浦兴社会组织服务中心

上海市民办交大南洋中学

上海市浦东新区花木社区街道广洋养老院

上海市松江区中山街道老年协会

上海市工程咨询行业协会

上海市杨浦安全技术培训中心

上海市燃气节能技术促进中心

上海松江区泖港镇范家社区民生服务站

 - 6 -

上海市模具行业协会

上海汉未央传统文化促进中心

上海市浦东新区电子商务行业协会

上海翔鸣青少年体育俱乐部

上海市致立学前教育职业技能培训中心

上海和众青年志愿者服务中心

上海奇翔儿童发展中心

三、3A（38 家）

上海市铸造行业协会

上海市建国社会公益基金会

上海市浦东新区南码头社区公益基金会

上海市咸宁商会

上海市环境保护工业行业协会

上海现代城市更新研究院

上海市网球协会

上海市热处理行业协会

上海市海外经济技术促进会

上海市文社艺术基金会

上海浦东新区唐镇社区公益基金会

上海耕夫公益基金会

上海周桐宇公益基金会

 - 7 -

上海灵青公益发展中心

上海市杭州商会

上海市浦东新区教育发展基金会

上海相宜公益基金会

上海电影评论学会

上海弈慧公益基金会

上海心安公益基金会

上海创奇健康发展研究院

上海慧佳慈善基金会

上海零点青年公益创业发展中心

上海市杨浦区长白新村街道社区公益基金会

上海市自然与健康基金会

上海启明星公益基金会

上海沿江企业合作发展中心

上海市徐汇湖南社区基金会

上海粮油行业协会

上海虎行公益基金会

上海联合减灾与应急管理促进中心

上海东升公益基金会

上海市高智尔球协会

上海嘉阳慈善基金会

 - 8 -

上海水莲慈善基金会

上海市黄浦区淮海中路街道社区基金会

上海市浦东新区沪东社区公益基金会

上海能近公益基金会

四、2A（1 家）

上海市呼叫中心协会

特此公告。

                   上海市民政局（上海市社会组织管理局）

                           2021 年 12 月 24 日

-------------------------------------------------------------------------------------------------
  上海市民政局办公室            2021 年 12 月 29 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------